wprost ogrod

MIEJSCOWOŚĆ KURACYJNA

Instrumentów’ :

na RATY i

Komissarz Hassy Miejskiej
3-go Ucząsiku,

podąje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności Skarbowych
i miejskich, ruchomości, a mianowicie: Tace,
łyżki i widelec z aljażu pod srebro—nie sre
brzone, w dniu 29 Kwietnia (11 Maja) 1883
roku, o godzinie 11-ej rano, przy ulicy Czer
niakowskiej pod Ne 2938, przez licytację, za
gotowe pieniądze, więcej dającemu, eprzeda-
ne zostaną. 1231

i

ORGANÓW
bua

W S T Y R J I, Hmiirir- ^iiiM.ni
8“““Początek sezonu 1 Maja.